
ER C(:")

**

,tt'i)V

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Popovičkv
ze dne 19.3.2024

Navrhovaný program:

1) Určeníověřovatelů zápisu (595 odst. ]. zákona o obcích) a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Pověření starosty obce Popovičky k podpisu smlouvy s vysoutěženým dodavatelem a rozhodnutí na

rekonstrukci VO
4) Pověřenístarosty obce Popovičky k podpisu smlouvy se Středočeským krajem - dotace radary
5) Schválení směrnice 3/2024 na zadávání zakázek malého rozsahu
6) Schválení roční účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení Technických služeb

Popovičky za rok2023
7) Schváleníobsahu změny č.1 ÚP obce Popovičky
8) Příkaznísmlouva o zabezpečení přípravy a administrace akce - TlMlKA
9) Příkazní smlouva o podání žádosti _ dotace altán - TlMlKA
10) Záměr _ zadáníVŘ na rekonstrukci ČoV
7I)Záměr _zadání VŘ oprava silnice K Rybníku, oprava mostku a silnice Na Stádlech, výstavba chodníků
12) Pověření zastupitele Petra Kvardy k prodeji obecního majetku - sekačka rider Stiga na náhradní díly
13) Jena
14) Diskuse

Přítomní zastupitelé:
Jaroslav Švehla
lng. Alexander Tuháček
Petr Kvarda
Mgr. Helena Dražanová
lng. Kateřina Marounková
lng. Jaroslav Richter

omluvení zastupitelé
lng' Radka Kučerová

Zasedání zastupitelstva zahájil v L9:O7 starosta obce Jaroslav Švehla, který ověřil počet přítomných členů
obecního zastupitelstva v počtu šesti (6) členů a oznámil, že je schopno usnášet se.



1) Určení ověřovatelů zópisu (595 odst. 1 zókona o obcích) a zapisovatele
Usnesení č.153
Starosta pověřil zapisovatelem pana lng. Jaroslava Richtera a ověřovatelem zápisu paní lng. Kateřinu
Marounkovou a pana lng. Alexandera Tuháčka.

Pro:6

Bod byl schválen.

2) Schvdlení progromu zdstupitelstvq
Usnesení č. 154
Starosta přednesl návrh programu zastupitelstva a zastupitelstvo s ním souhlasí.

Pro:6
Proti:0
Zdržel: o

Bod bylschválen.

3) Pověření starosty obce Popovičky k podpisu smlouvy svysoutěženým dodavatelem a rozhodnutí
na rekonstrukci VO

Usnesení č.155
Starosta obce přednesl návrh na rozhodnutí o akceptaci nabídky jediného uchazeče společnosti Eltodo, a.s.

na rekonstrukci veřejného osvětlenía přednesl návrh smlouvy k podpisu. Zastupitelstvo obce souhlasíse
Smlouvou pověřuje starostu jejím podpisem, dle Přílohy č.1.

Pro:6
Proti:0
Zdržel:0

Bod bylschválen.

4) Pověření storosty obce Popovičky k podpisu smlouvy se Středočeským krajem _ dotoce radory
Usnesení č.156
Starosta obce přednesl návrh Smlouvy se Středočeským krajem ve věci dotace na měřiče rychlosti'

Zastupitelstvo obce Popovičky schvaluje přijetí dotace ve výši 308 410,- Kč z rozpočtu Středočeského kraje

z Fondu obnovy venkova a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci ,,Měřiče rychlosti
na silnici lll/00320 v obci Popovičky.

Pro:6
Proti:0
ZdrŽel: o

Bod byl schválen.



-

5) Schvólení směrnice 3/2024 na zodóvóní zakózek malého rozsahu
Usnesení č.I57
Zastupitelstvo obce Popovičky bylo seznámeno s návrhem Směrnice č.3/2024 ve věci zakázek malého
rozsahu, dle Přílohy č. 3.

J. Richter navrhuje, aby Směrnice byla doplněna o informační povinnost zadavatele za obec (tzn.starosty
a místostarosty) o informační povinnost vůči zastupitelstvu před vlastním vynaložením nákladů v bodech,
u kterých nenívyžadován formální souhlas zastupitelstva. Cílem je úplná informovanost zastupitelů.

Pro:6
Proti:0
Zdrželo:0

Bod byl schválen.

6) Schvólení roční účetní zóvěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení Technických služeb
Popovičky zo rok 2023

Bod nebyl projednáván.

7) Schvólení obsahu změny č.1 ÚP obce Popovičky

Bod nebyl projednáván'

8) Příkazní smlouva o zobezpečenÍ příprovy o administrace akce - TlMlKA
Usnesení č. 158
Starosta obce informovalo Příkaznísmlouvě se společnostíTlMlKA, ve věci zajištěnídotace na akci
,,Stezka Stádla _ Do Polí" dle Přílohy č.4.

Zastupitelstvo souhlasí se Smlouvou a pověřuje starostu jejím podpisem

Pro: 6
Proti:0
Zdrželo:0

Bod byl schválen

9) Příkazní smlouvd o podóní žódosti _ dotoce altón _ TlMlKA
Usnesení č.159
Starosta obce informoval o Příkazní smlouvě se společnostíTlMlKA, ve věci zajištění dotace na akci ,,Altán
Stádla" dle Přílohy č'5'

Pro: 6
Proti: 0
Zdrželo:0

Bod bylschválen



10) Zóměr _ zadónÍ VŘ na rekonstrukci ČoV
Usnesení č. 160
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a souhlasí se zadáním výběrového řízení na rekonstrukci Čov
Popovičky, dle Přílohy č. 6.

J. Richter upozorňuje na absenci zapojení projektanta vodohospodářských staVeb obce, který by se
k navrhované dokumentaci VŘ měl vyjádřit.

Pro: 5

Proti: 1 (Richter)
Zdrželo: o

Bod bylschválen.

1L) Zóměr _ zodóníVŘ opravo silnice K Rybníku, oprova mostku o silnice Na stódlech, výstovbo
chodníků

Usnesení č. ].6].

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a souhlasí se zadáním výběrového řízení na opravu silnice K Rybníku,
opravy mostku a silnice Na stádlech, výstavba chodníků, dle Přílohy č.7.

Pro:5
Proti:0
Zdrželo:1 (Richter)

Bod bylschválen.

L2) Pověření zostupitele Petra Kvardy k prodeji obecního majetku _ sekačka rider Stigo no nóhradní
díly

Usnesení č. 162
Zastupitelstvo obce souhlasí s pověřením Petra KVardy ve věci prodeje obecního majetku - rider Stiga.

Pro:5
Proti:0
Zdrželo:1 (Kvarda)

Bod bylschválen

13) Jena
Usnesení č.163
Zastupitelstvo obce souhlasí se Smlouvou se společnostíJena, ve věci o uložení odpadu, dle Přílohy č.8

Pro:6
Proti:0
Zdrželo:0

Bod bylschválen



L4) Diskuse

Dotaz na vyjádřenízastupitelstva k žádosti ze září9/2023 o změnu ÚP ve věci úpravy etapízace

- vyjádření zastupitelstvo podá do 26.3,2024

Dotaz na vyjádřenízastupitelstva obce ve věci bodu z 13'12'2023 o bezúplatném převodu inženýrských
sítído majetku obce plynoucí z platné Plánovacísmlouvy

- pověřený zastupitel se seznamuje s podklady

Přílohy:
č. 1 Smlouva se společností Eltodo
č. 2 Smlouva se Středočeským krajem
č. 3 Směrnice 312024
č. 4 Smlouva se společnostíTlMlKA - stezka
č. 5 Smlouva se společností TlMlKA - altán
č. 6 Dokumentace k VŘ rekonstrukce Čov
č. 7 Dokumentace k VŘ na opravu silnice K Rybníku, opravy mostku a silnice Na Stád|ech, výstavba

chodníků
č' 8 Smlouva se společnostíJena

V Popovičká ch 25.3.2024

P^Q,
Alexander Tuháček
ověřovatel

slav Richter
Zopisovatel

lng. Kateřina Ma
ověřovatel

í}V\

Vyvěšeno: . 9.,{.,.!. -q. :.&'{"1 " " "

Seimutor


